



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**
Im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 13.11.2024r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 ust.1 ustawy Pzp) na: **„Zakup wyposażenia meblowego na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego”**

Nr postępowania: (PZ/23/2024)

Platforma zakupowa: ID 1014565

I. Działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ jak niżej:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację :

1/ który termin realizacji jest poprawny :

ZAPIS W SWZ : DO 5 TYGODNI OD PODPISANIA UMOWY

ZAPIS W UMOWIE : do 8 tygodni od dnia podpisania umowy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia- **do 10.12.2024 r.**

W związku z powyższym dokonuje modyfikacji pkt. X SWZ i w § 2 projektu umowy:

X. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie: **do 10.12.2024 r.**

§ 2 projektu umowy:

Warunki dostawy, odbioru przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot umowy zostanie zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie **do 10.12.2024 r.**

Pytanie nr 2

2/ na jakim etapie należy przedstawić atesty i certyfikaty w swz mowa jest o przedstawieniu atestów / certyfikatów przy odbiorze / dostawie w zał. 2 opz mowa jest o dołączeniu jak rozumiem do oferty : np. sofa "Załączyć oświadczenie producenta o możliwości wykonania siedzisk z pianek trudnopalnych dla przedmiotowego postępowania wraz z świadectwem z badań ..."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż świadectwo z badań potwierdzające klasę trudnopalności pianek zgodnych z normą PN EN 1021:1:2 będzie wymagał na etapie dostawy przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 2 do SWZ w sposób jak niżej:

pom. S11 POKÓJ PIEŁĘGNIAREK rys 6

poz. 5

Sofa 3 osobowa o kubistycznej formie, w całości tapicerowana tkaniną obiciową Wsparta na metalowych płozach wymiarach 130x60mm biegnącej wzdłuż bocznej krawędzi , malowanej proszkowo na kolor czarny. Podłokietniki oraz oparcie sofy w formie brył sześciennych otaczają z trzech stron siedzisko, wykonane ze stelaża z płaskimi sprężynami, pokrytego trudnopalną pianką PU. Stelaż sofy stanowi lite drewno pokryte sklejką oraz trudnopalną pianką PU o gęstościach 40, 35 oraz 25 kg/m³. Pianki fotela wykonane w technologii pianek trudnopalnych. **Świadectwo z badań potwierdzających klasę trudnopalności pianek zgodnych z normą PN EN 1021:1:2 wymagane do przedstawienia w dniu dostawy mebli.** Fotel w całości tapicerowany tkaniną o składzie wełna chesankowa 90%, nylon 10%, gramaturze min. 550 g/m², odporności na ścieranie min. 100 000 cykli Martinadale`a, pilling 4, trudnopalność papieros (PN EN 1021-1), zapałka (PN EN1021-2), trudnopalność BS 5852, odporność na światło 6-7 (EN ISO105-B02), kolor ciemny niebieski, nie dopuszcza się tkaniny o innym składzie gatunkowym i niższych parametrach. Mebel prodykowany y w

oparciu o standardy produkcji określone w normie ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 potwierdzone dołączonymi certyfikatami, wystawionymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę akredytowaną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę akredytowaną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym kraju. Wymagany okres 5 letniej gwarancji producenta.

II. Na podst. art. 286 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. VII SWZ oraz § 6 ust.1 pkt. 1.2. projektu umowy jak niżej:

A. GWARANCJA, REALIZACJA UPRAWNIEŃ GWARANCYJNYCH:

1. Wykonawca udziela na przedmiot zamówienia gwarancji od daty dostawy potwierdzonej protokołem zdawczo-odbiorczym:

- 24 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia, w zakresie - wszystkie meble płytowe, umywalka i osprzęt do umywalki, chłodziarka medyczna, lodówka.
- 60 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia, w zakresie – fotele biurowe, krzesła z tworzywa ABS, **sofa 3 osobowa, sofy z funkcją spania, fotele 1 osobowe,**

Pozostałe szczegóły w zakresie gwarancji doprecyzowują zapisy projektu umowy, stanowiący załącznik do SWZ.

B. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie opisu przedmiotu zamówienia (ostatnie zdanie) w pozycjach jak niżej:

pom. S01 TRIAGE rys 4, poz. 5

pom. S07 GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWY rys. 5, poz. 5

pom. S09 PUNKT PIELĘGNIARSKI, poz. 1

pom. S12 SALA OBSERWACJI rys. 7, poz. 4

pom. S17 POKÓJ KIEROWNIKA rys.9, poz. 11

pom. S21 GABINET KONSULTACYJNY 1 rys. 11, poz. 6

pom. S22 GABINET KONSULTACYJNY 2 rys.12, poz. 6

pom. S23 GABINET KONSULTACYJNY 3 rys. 13, poz. 6

pom. K01 POCZEKALNIA, poz. 1

pom. GABINET PRZYJĘĆ DLA POBUDZONYCH rys.14, poz. 4

pom. REJESTRACJA/POCZEKALNIA ODDZIAŁU PSYCHIATRYCZNEGO, poz. 1

pom. ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY- GABINET LEKARSKI 1 rys.15, poz. 4,

pom. ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY- GABINET LEKARSKI 2 rys. 16, poz. 4

pom. ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY- GABINET LEKARSKI 3 rys. 17, poz.,4

pom. ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY- GABINET LEKARSKI 4 rys 18, poz. 9

poprzez wykreślenie „potwierdzony ramowymi warunkami gwarancji dołączonymi do oferty”.

Aktualny brzmienie jak niżej:

„Wymagany okres 5 letniej gwarancji producenta”.

C. Zamawiający dokonuje modyfikacji **§ 11 projektu umowy- Kary umowne** w sposób jak niżej:

1. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości:
 - 1.1. 0,5% wynagrodzenia brutto, za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy. Jako zwłoka w realizacji całości umowy Zamawiający traktował będzie jakiegokolwiek niezgodności dostawy w stosunku do zamówienia (ilościowe i jakościowe),
 - 1.2. 0,5% wynagrodzenia brutto, umowy za każdy dzień zwłoki w naprawie gwarancyjnej przedmiotu umowy lub w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad,
 - 1.3. 10% wynagrodzenia brutto, umowy w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
2. Kary umowne, o których mowa w ust.1, mogą być potrącane z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
3. Jeżeli poniesiona szkoda będzie wyższa niż kara umowna, Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie Cywilnym, do wysokości faktycznie poniesionej szkody.

4. łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 50% całkowitej wynagrodzenia brutto umowy.
5. W razie odstąpienia od umowy zapisy o karach umownych pozostają w mocy.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert jak niżej:

XX. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Termin składania ofert elektronicznych wyznacza się na dzień: **21.11.2024r., do godz.: 09:00.**
2. Termin otwarcia ofert elektronicznych wyznacza się na dzień: **21.11.2024r., godz.: 09:15**

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: **20.12.2024 r.**

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą.

W załączeniu zaktualizowany formularz asortymentowo-cenowy.

Pozostałe zapisy treści SWZ i projektu umowy pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec